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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/fotokomorki-bft-thea-al5-opf-uni-do-napedow-innych-niz-bft-

p111714-p-98167.html

Fotokomorki BFT THEA A15 O.PF UNI

(P111714)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Podtgczenie

Zasieg

Kat widzenia fotokomoérki

Uwagi do gwarancji

Opis produktu
Fotokomorki BFT THEA A15 O.PF UNI

(do napeddw innych, niz BFT)

411,02 zt
26432

2600815
8027908477392
Przewodowa
30m

40 °

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

Fotokomérki BFT THEA A15 to idealne rozwigzanie do systeméw automatyki, ktére nie sg marki BFT. Dzieki nim zapewnisz

sobie wygode i bezpieczehstwo w uzytkowaniu. Ich gtéwne zalety to:

¢ Podtgczenie przewodowe, co gwarantuje stabilnos¢ sygnatu.

o Kat widzenia wynoszacy 40°, co pozwala na efektywne monitorowanie przestrzeni.
* Zasieg dziatania do 30 m, co sprawia, ze sg uniwersalne i dopasuja sie do réznych instalacji.

Fotokomérki majg dtugos¢ 0.5 kg, co utatwia ich montaz. Gwarancja na produkt wynosi 24 miesigce, co zapewnia dodatkowy
komfort uzytkowania. Sprawdz, jak fotokomérki BFT THEA A15 moga poprawic¢ funkcjonalnos¢ Twojego systemu automatyki.
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